
ZARZĄDZENIE NR VI/500/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam propozycję Komisji Przetargowej o wybór wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego Nr 167300-2013 na wykonanie zadania pn: Usuwanie wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Baranów.

§ 2. Na wykonawcę zadania, o którym mowa w § 1 wybiera się: Lub-Eko-Plus Wiesław Łukasik z siedzibą: 
20-234 Lublin, ul. Metalurgiczna 17c. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 2DC1BFAB-972F-48A0-ADA8-5E514A2587FD. Przyjety Strona 1




